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 ابلاغ بخشنامه تسریع و تسهیل 
در پرداخت وام ازدواج به شعب موسسه ملل

موسسه اعتباری ملل در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی مبنی بر 
اعطای وام قرض الحسنه، بخشنامه تسریع و تسهیل پرداخت وام قرض 

الحسنه ازدواج را به کلیه شعب صادر کرد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، متقاضیان 
محترم می توانند پس از ثبت نام در سامانه ازدواج بانک مرکزی هر یک از شعب موسسه را 
برای دریافت وام قرض الحسنه ازدواج با معرفی حداکثر یک نفر ضامن معتبر که دارای اهلیت 
و وجاهت اعتباری باشد انتخاب کنند.گفتنی  است مبلغ وام قرض الحسنه ازدواج برای کلیه 
متقاضیان به میزان یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال و برای آقایان زیر ۲۵ سال و نیز خانم های 

زیر ۲۳ سال به میزان ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال پرداخت خواهد شد.

گام سوم افزایش سرمایه بیمه پاسارگاد
شرکت بیمه پاسارگاد، آماده مرحله سوم افزایش 
سرمایه ۵ درصدی از محل اندوخته شد تا ۳۰۶.۱ 

میلیارد تومان به سرمایه اسمی بیفزاید .
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، شرکت بیمه پاسارگاد 
از تصمیم هیات مدیره به انجام مرحله سوم افزایش 
سرمایه به میزان ۵ درصد خبر داد. بر اساس این گزارش، 
»بپاس« پیرو تصمیمات مجمع فوق العاده 1۰ آبان سال 
14۰۰ مبنی بر تصویب افزایش سرمایه از ۲ به 6.1 هزار 

میلیارد تومان از دو محل سود انباشته و اندوخته در نظر دارد نسبت به انجام مرحله سوم افزایش 
سرمایه از ۵.۸ به 6.1 هزار میلیارد تومان اقدام کند.تامین مالی این شرکت فرابورسی در صورت 
موافقت سازمان بورس از محل اندوخته ها اعمال می شود تا صرف حفظ نسبت توانگری مطلوب 

شرکت و به تبع آن حفظ مجوز قبولی اتکایی شود.

شرکت سهامی بیمه ایران با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد؛
 شرکت تدبیر همراه آریا زرین 

هیچ گونه بیمه نامه ای در این شرکت ندارد
شرکت تدبیر همراه آریا زرین علی رغم عدم صدور گواهی بیمه نامه برای 
محصولات خود ، با سوء  استفاده از نام و نشان شرکت سهامی بیمه ایران 
همراه فاکتور فروش موبایل ، بسته پشتیبانی ویژه بیمه ایران را به عنوان 

گارانتی محصولات خود به مشتریان ارائه می دهد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، بیمه ایران  بدین وسیله  
تاکید دارد، » شرکت تدبیر همراه آریا زرین » هیچ گونه بیمه نامه ای مبنی بر گارانتی فروش 
موبایل نزد این شرکت ندارد  و در گواهی های صادره از نام، اعتبار و برند بیمه ایران سوء استفاده 
نموده است. بیمه ایران برای حفظ حقوق مردم عزیز کشورمان و جلوگیری از هرگونه تبعات منفی 
مالی ، اجتماعی و استیفاء حقوق مردم و  شرکت، موضوع را از طریق مراجع قضایی در دست 

پیگیری دارد  و اقدام و برخورد لازم را انجام خواهد داد.

 مدیریت تخصصی بیمه های کشتی
 هواپیما در بیمه پارسیان راه اندازی شد

پس از تجربه موفق در راه اندازی مدیریت تخصصی بیمه های نفت و انرژی 
بیمه پارسیان و تمرکز هرچه بیشتر در کسب پرتفوی این رشته حرفه ای و 
ارایه بیمه نامه های تخصصی در این زمینه، مدیریت جدیدی تحت عنوان 
مدیریت کشتی، هواپیما و خاص ایجاد و پس از آموزش کارکنان در این حوزه، 

این مدیریت به صورت اختصاصی آغاز به کارکرد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ بیمه پارسیان امیدوار است با راه اندازی این مدیریت ضمن 
ارایه بیمه نامه های حرفه ای و تخصصی در جذب پرتفوی این رشته ها، به رشد و سودآوری 
برسد و همچنین با ارایه خدمات تخصصی به بیمه گزاران در جلب رضایت هر چه بیشتر آنان 

گام های موثرتری بردارد.

اخبار کوتاه 

رئیس هیات مدیره بیمه دانا و اعضای هیات همراه 
ایشان از بیمارستان مهرگان کرمان، بازدید و از 
نزدیک در جریان نحوه ارایه خدمات به بیمه شدگان 

قرار گرفتند.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی 
بیمه دانا، نشستی با حضور دکتر عطری رئیس هیات مدیره بیمه 
دانا و اعضای هیات همراه ایشان، آقایان مشیری مدیر خدمات 
ویژه، رحیمی نژاد رئیس مجتمع تخصصی خدمات بیمه ای 
فردوسی تهران، نظری رئیس شعبه کرمان بیمه دانا، کرچیان 
معاون مالی پشتیبانی شعبه، محمودی مسئول اداره رفاه آموزش 
و پرورش استان کرمان و خانم دکتر کرباسی نماینده سندیکای 

بیمه گران استان کرمان با دکتر کرامت یوسفی رئیس بیمارستان 
مهرگان و برخی دیگر از مسئولین بیمارستان در سالن کنفرانس 
این مرکز درمانی برگزار شد که هر دو طرف در این نشست 
مشترک، دیدگاه هایشان را درباره  چگونگی مدیریت هزینه های 

درمانی مطرح کردند.
دکتر کرامت یوسفی در این دیدار، ضمن تاکید بر هم اندیشی و 
تعامل شرکت های بیمه برای کنترل هزینه های درمانی افزود: با 
توجه به اینکه بیمارستان مهرگان کرمان در منطقه جنوب شرق 
کشور واقع گردیده و بیماران زیادی را از استان های همجوار 
و مناطق محروم پذیرش می کند، این تعامل باعث کاهش 
هزینه های درمانی در راستای مشکلات بیمه شدگان عزیز 

خواهد شد. نظری رئیس شعبه کرمان بیمه دانا هم با بیان اینکه 
ایجاد رضایت بیمه شدگان پیش از هر عامل دیگری به تعامل 
بیمه دانا با این مرکز خدمت رسان بستگی دارد؛ افزود: ما خود را 

موظف به ارایه  خدمات با کیفیت و شایسته به این مرکز و تأمین 
رضایت مندی آن ها می دانیم و برای این هدف لحظه ای دست از 
تلاش نخواهیم کشید.در این نشست همچنین درباره چگونگی 
پرداخت کدهای تعدیلی بیهوشی صحبت و تبادل نظر صورت 
پذیرفت و مقرر گردید پس از تایید بیمه پایه، کدهای تعدیلی 
بیهوشی پرداخت شود.در ادامه این دیدار، دکتر عطری رئیس 
هیات مدیره بیمه دانا از تعامل وتلاش های بی وقفه مدیران 

بیمارستان مهرگان با بیمه دانا نیز تقدیر به عمل آورد.
دکتر محمد یوسفی قائم مقام بیمارستان مهرگان نیز در این 
نشست تاکید کرد: این بیمارستان با کارگیری تمام توان علمی 
و کارشناسی خود در جهت کنترل و کاهش هزینه های درمانی 

با بیمه دانا همکاری می کند.در پایان این دیدار دکتر عطری و 
هیات همراه ضمن بازدید از بخش های مختلف بیمارستان، از 
بیمه شدگان تحت پوشش بیمه دانا عیادت کردند و درباره نحوه 
خدمات رسانی از آنها نظرسنجی شد.گفتنی است: پس از بازدید 
از بیمارستان مهرگان جلسه ای در اداره کل آموزش و پرورش 
استان کرمان با حضور آقای رضایی مدیر کل آموزش و پرورش 
استان کرمان، آقای امیری معاون مالی و پشتیبانی اداره کل 
استان به همراه دکتر عطری و هیات همراه برگزار شد که در 
خصوص مشکلات بیمه های درمان و عمر و حادثه  صحبت 
شد.در پایان این نشست، اداره کل آموزش و پرورش مراتب 

رضایتمندی خود را از خدمات بیمه دانا اعلام کرد.

ادامه از صفحه یک
حمل ونقل ریلی، حمل ونقلی ایمن و باصرفه به همراه کاهش 
مصرف سوخت و حفظ محیط زیست است، اما در سال های 
پیش اولویت به جاده داده شده بود که پرمخاطره است و 

کشته های تصادفات جاده ای بسیار بالا است.
براساس بند »ب« ماده )۵۷( قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی 
و اجتماعی کشور باید سهم حمل ونقل ریلی از جابه جایی بار در 
کشور حداقل به ۳۰ درصد در پایان برنامه می رسید؛ اما نتایج 
بررسی ها نشان می دهد که فاصله قابل توجهی میان وضع 
موجود و هدف گذاری ۳۰ درصدی وجود دارد؛ به طوری که بر 
مبنای محاسبه سهم از حمل ونقل زمینی و مبتنی بر شاخص 

تن – کیلومتر بار حمل شده، سهم شیوه ریلی از حمل بار زمینی 
کشور در پایان سال 14۰۰ براساس آمار اعلام شده، 11.۲ درصد 
بوده است و نسبت به سال شروع برنامه 11.۷ درصد افت نیز 

داشته است.
ارتقای ظرفیت های حمل و نقل به عنوان رکن اصلی زنجیره 
ارزش تولید و توسعه هرچه سریع تر زیرساخت های حمل و نقل 
نکته ای بود که از سوی »مهرداد بذپاش« وزیر راه و شهرسازی 
در پیام نوروزی سال 14۰۲ به عنوان سال »مهار تورم و رشد 

تولید« مورد تاکید قرار گرفت.
شرایط سیاسی منطقه و موقعیت جغرافیایی ایران، فرصت 
رشد جابه جایی بار و کالا از مسیر کشورمان را فراهم کرده و 

در حال حاضر با انبوه تقاضا از سوی کشورهای خارجی برای 
ترانزیت مواجهیم. رشد ترانزیت نیز سرریز شدن درآمدهای ارزی 
را برای کشور به همراه دارد اما شرط لازم آن توسعه زیرساخت ها 
و ناوگان حمل ونقل به ویژه در حوزه ریلی و بالا بردن ظرفیت ها 
و توانمندی های ناوگان حمل ونقل برای پاسخگویی به این تقاضا 

است.
وزارت راه و شهرسازی در سال گذشته اقدامات مهمی در 
بخش حمل و نقل انجام داده که از جمله آنها تاسیس و راه اندازی 
صندوق توسعه حمل و نقل به منظور تامین منابع مالی پایدار 
برای سرمایه گذاری و مشارکت طرح های زیر ساختی و نوسازی 

ناوگان است.

در ماده ۲4 برنامه ششم توسعه، مقام معظم رهبری در بین چهار 
حوزه حمل ونقل، بر توسعه حمل ونقل ریلی تأکید فرمودند و ما نیز 
موظف به اجرای این سیاست راهبردی هستیم. مطابق بند ب 
ماده ۵۷ برنامه ششم توسعه، سهم بار ریلی باید به ۳۰ درصد و 
سهم مسافر به ۲۰ درصد افزایش پیدا می کرد؛ اما این ماده یک 
بند الف و مقدم نیز دارد که بر اساس آن مقرر شده است یک 
درصد سهم دولت از فروش نفت، پس از اینکه سهم صندوق 
توسعه ملی و شرکت ملی نفت برداشته شد، به صنعت حمل ونقل 

ریلی اختصاص پیدا کند.
در ۵ سال برنامه در دولت گذشته، مجموع پولی که باید 
به حمل ونقل ریلی اختصاص پیدا می کرد، حدود ۷ هزار و 

۷۰۰ میلیارد تومان و بدون در نظرگرفتن نرخ تورم بود که 
متأسفانه از این میزان، هیچ مبلغی به حمل ونقل ریلی پرداخت 
نشد. برای سال 14۰۲ نیز بیش از 6 هزار میلیارد تومان می شود 

که امیدواریم از سوی سازمان برنامه به آن توجه شود.
حمل ونقل ریلی کشور به داخلی سازی 6۰۰۰ قطعه نیاز داشته 
که برای تولید داخل آن ها، فراخوان داده ایم و تاکنون بیش از 
4۰۰۰ قطعه داخلی سازی شده است. کنون بیش از ۳۰ هزار 
واگن باری در کشور وجود دارد و در سال گذشته، با تولید 1۵۹۸ 
واگن باری، رکورد تولید را در حوزه ناوگان ریلی باری شکسته 
شد.  عمده تولید این واگن ها از سوی پنج شرکت تولیدکننده 
ناوگان و به سفارش سرمایه گذار خصوصی صورت پذیرفته است.

بازدید رئیس هیات مدیره بیمه دانا و هیات همراه از بیمارستان مهرگان كرمان

حمل ونقلی ایمن و باصرفه

رسالت  قرض الحسنه  بانک  مدیرعامل 
گفت: پرداخت وام بدون کارمزد از 
مهمترین پروژه های این بانک است و به 

زودی اجرایی می شود.
محمدحسین حسین زاده افزود: فلسفه وجودی 
بانک قرض الحسنه رسالت  قرض الحسنه و سود 
محور نبودن است و به طور حتم حذف کارمزد وام 

در آینده ای نزدیک عملیاتی می شود.
وی با بیان اینکه منظور از حذف کارمزد وام حذف سایر خدمات نیست اظهار داشت : با عملیاتی کردن 
بانکداری بدون شعبه بسیاری از هزینه های بانک کاهش یافته و هیچ مشکلی درتأمین هزینه های جاری 

بانک قرض الحسنه رسالت وجود نداشته و نخواهد داشت.
حسین زاده با بیان اینکه در سال جاری سقف وام های قرض الحسنه ۳۰۰میلیون تومان شده است، گفت: 

هدف ما در کنار شرعی بودن آسان و ارزان کردن خدمات برای مشتریان این بانک است.

حداکثر مجموع اصل تسهیلات خرد قابل پرداخت به هر مشتری در هر مؤسسه 
اعتباری به ۳۰۰ میلیون تومان افزایش یافت. این بانک در بخشنامه ای به شبکه بانکی 
دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات خرد را ابلاغ کرد در این بخشنامه آمده است، از 
تاریخ ابلاغ این دستورالعمل، بانک ها و مؤسسات اعتباری موظف هستند، تسهیلات خرد 
اعطایی را بر اساس شرایط، امتیاز اعتباری، رتبه اعتباری داخلی و سقف اعتبار مشتری در 
قالب قرارداد های فروش اقساطی، اجاره به شرط تملیک، مرابحه، جعاله و قرض الحسنه 

به مشتری پرداخت نماید.
در این بخشنامه همچنین آمده است، اعطای تسهیلات در قالب »کارت اعتباری مرابحه« تا سقف حداکثر 
سیصد میلیون تومان )۳۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال( در سطح تمامی مؤسسات اعتباری، به هر شخص متقاضی 
واجد شرایط در چهارچوب ضوابط مربوط مجاز بوده و در سقف تسهیلات خرد به متقاضی در هر مؤسسه 
محسوب می شود.در مواردی که مشتری قبلًا تسهیلات خرد از مؤسسه اعتباری دریافت نموده است، مبنای 
محاسبه مابه التفاوت قابل پرداخت به وی تا سقف مقرر در این دستورالعمل، سهم اصل باقی مانده از مانده 

بدهی می باشد.

وام بدون کارمزد در بانک قرض الحسنه 
رسالت پرداخت می شود

 سقف اعطای تسهیلات خرد
 به ۳۰۰ میلیون افزایش یافت

مسعود توکلی؛ سخنگوی مرکز مبادله ارز 
و طلای ایران بیان کرد: از ابتدای آغاز 
به کار )۲ اسفند ۱۴۰۱( تا ۲۸ خردادماه 
۱۴۰۲، عرضه ارز در مرکز مبادله ایران به 
۱۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون یورو رسید که 
۸ میلیارد و ۵۰ میلیون یوروی آن معامله 

شد.
وی افزود: در این مدت ۹ میلیارد و ۳۹۸ میلیون 

درهم عرضه شده که ۷ میلیارد و 6۳1 میلیون درهم معامله شده است. توکلی تاکید کرد: بزرگترین 
عرضه کنندگان این مرکز، پتروشیمی ها و شرکت های تابعه ایمیدرو بودند که به ترتیب ۳ میلیارد و ۳۵6 میلیون 

و ۲ میلیارد و ۸۵۹ میلیون یورو عرضه کردند.
سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران افزود: در تالار حواله نیز تا کنون 1۵۸ میلیون یورو تخصیص ارز 

خدماتی صورت گرفته که حدود ۷۰ میلیون یورو از آن به سرفصل ارز مسافرتی پرداخت شده است.

تخصیص ۱۵۸ میلیون یورو اسکناس ارز 
به نیاز های خدماتی

مدیرعامل بانک کشاورزی بر تداوم حمایت این بانک از صنایع غذایی و تبدیلی با هدف افزایش 
بهره وری و کاهش ضایعات محصولات کشاورزی و همچنین تامین نیازهای داخلی تاکید کرد.

 فرشید فرخ نژاد در دیدار با برخی مدیران شرکت های فعال در زمینه صنایع غذایی و تبدیلی کشور در جریان بازدید 
از نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته، به زیرساخت ها و ظرفیت های این 
بانک در حوزه خدمات بانکی اشاره کرد و گفت: بانک کشاورزی برای ارائه بسته خدمات بانکی متناسب با نیاز مشتریان 
آمادگی کامل دارد.وی افزود: بانک کشاورزی برای تقویت بنیان  بازار محصولات کشاورزی و ارتقای زنجیره ارزش 
محصولات غذایی از مزرعه تا سفره، اقدامات حمایتی متعددی را انجام داده است.مدیرعامل بانک کشاورزی به سابقه 
حمایتی این بانک از صنایع غذایی و تبدیلی با هدف افزایش بهره وری و کاهش ضایعات محصولات کشاورزی و 
همچنین تأمین نیازهای داخلی اشاره و تصریح کرد: بانک کشاورزی در ایفای مسوولیت ها و تعهداتش در قبال بخش 
کشاورزی بر تداوم این حمایت ها در چارچوب ضوابط، مقررات و قوانین بانکداری تأکید دارد.وی با بیان این که بانک 
کشاورزی علاوه بر خدمات و حمایت های تسهیلاتی، ظرفیت ها و امکانات مناسبی را در زمینه ارایه سایر خدمات 
بانکی دارد، گفت: توسعه تعامل فعالان صنایع کشاورزی و غذایی با این بانک در زمینه  خدمات بانکی مورد تأکید است.
فرخ نژاد ادامه داد: خدمات و ظرفیت های بانکداری شرکتی بانک کشاورزی، فرصت و زمینه مناسبی برای توسعه این 
تعاملات است و شرکت های فعال در این عرصه می توانند متناسب با نیازهای خود، از این امکانات و خدمات در قالب 
بسته های خدمات بانکی استفاده کنند.مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ظرفیت های بخش کشاورزی و نقشی 
که در تأمین و تحکیم امنیت غذایی کشور دارد، افزود: این نمایشگاه فرصت مناسبی برای معرفی دستاوردهای فعالان 
صنایع کشاورزی به ویژه صنایع غذایی است تا ضمن انتقال تجربیات و این دستاوردها، زمینه رشد و اعتلای این 

صنعت را فراهم آورند.

 تداوم حمایت  بانک كشاورزی
 از صنایع غذایی و تبدیلی

اینترنتی  صورت حساب  سامانه 
بانک صادرات ایران به روز شده و 
صورت حساب و جزئیات قراردادهای 
تسهیلاتی مشتریان نیز در دسترس قرار 

گرفته است.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از 
روابط   عمومی بانک صادرات ایران، با به   روزرسانی 
سامانه صورت حساب اینترنتی بانک، شرایط 

دسترسی مشتریان به دریافت صورت   حساب تسهیلاتی نیز بدون حضور در شعبه فراهم شده است و مشتریان 
بانک صادرات ایران می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی www.billing.bsi.ir و ثبت   نام در سامانه 
صورت حساب اینترنتی، به صورت غیرحضوری صورت حساب تسهیلاتی خود را مشاهده کنند.برای دسترسی 
سریع و راحت به صورت حساب اینترنتی، مشتریان بانک صادرات ایران می توانند به صفحه اصلی سایت بانک 
مراجعه و در منوی بانکداری الکترونیک، وارد لینک خدمات اینترنتی شده و گزینه مشاهده صورت حساب را 
انتخاب و صورت   حساب خود را مشاهده کنند. با استفاده از این امکان، می توان در هر لحظه، تمامی حساب   های 
خود را در سیستم متمرکز سپهر مشاهده کرده و از گردش حساب، وضعیت آخرین تراکنش و مانده حساب 
مطلع شد.مشاهده در لحظه صورت حساب ۳۰ گردش آخر و صورت حساب متمرکز سپهر در محدوده تاریخ 

مشخص از دیگر امکانات سامانه صورت   حساب غیر حضوری در سایت بانک صادرات ایران است.

دریافت صورت حساب اینترنتی 
تسهیلات مشتریان بانک صادرات

مدیر عامل بانک ملی ایران در همایش بررسی 
فرصت ها و تهدیدها در شعب درون سازمانی 
استان تهران بر لزوم سرعت گرفتن ارائه 
تسهیلات خرد به عموم مشتریان تاکید کرد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط 
عمومی بانک ملی ایران، ابوالفضل نجارزاده گفت: در 
زمینه پرداخت تسهیلات خرد، هیچ محدودیتی نداریم و 
با فراهم شدن زمینه پرداخت غیر حضوری، روند پرداخت 

تسهیلات خرد نیز شتاب می گیرد و متقاضیان می توانند با سهولت بیشتری نسبت به ثبت تقاضا و دریافت تسهیلات 
خود اقدام کنند.نجارزاده تاکید کرد: ایفای وظایف در بخش تسهیلات تکلیفی مخصوصا تسهیلات نهضت ملی مسکن 
اهمیت دارد و باید در اولویت قرار گیرد.نجارزاده درباره عملکرد شعب درون سازمانی بانک، گفت: این شعب آیینه تمام 
نمای بانک در سازمان های مربوطه هستند، بنابراین هر عملکردی از سوی روسا و کارکنان شعبه، معرف بانک در آن 
سازمان است.او ادامه داد: سازمان ها نیازهایی دارند که باید با پویایی و انعطاف، راهکار مناسبی برای پاسخ به این نیازها 
پیدا کرد و باید متناسب با این نیازها، بسته اعتباری ویژه ای برای آنها تهیه کرد و اختیارات مدیران شعب در هر سازمان 
باید متناسب با این نیازها، تفاوت داشته باشد.نجارزاده، ضمن قدردانی از عملکرد پرسنل بانک ملی در سال جاری، به 
برنامه ریزی برای تحقق اهداف تعیین شده تاکید و ابراز امیدواری کرد که مشابه سال گذشته، با تلاش و مشارکت 

تمامی همکاران ، اهداف و برنامه های بانک محقق شود.

 افزایش سرعت ارائه تسهیلات خرد
 به سپرده گذاران بانک ملی

ایران گفت: سیاست های  اتاق  عضو 
خارجی و دیپلماسی منطقه ای 
بانک مرکزی، چشم انداز روشن و 

امیدوارکننده ای را بوجود آورده است. 
پیمان شاه اویسی، عضو کمیسیون بازار پول 
و سرمایه اتاق بازرگانی ایران با مثبت خواندن 
روند دیپلماسی منطقه ای و سفر های رئیس 
کل بانک مرکزی اظهار داشت: خوشبختانه 
در یکماه گذشته شاهد اقدامات مطلوبی در 
عرصه سیاست های خارجی بانک مرکزی 

بودیم که چشم انداز روشن و امیدبخشی را ایجاد کرده است. به عنوان مثال 
می توان به سفر اخیر فرزین به کشور قطر اشاره کرد که در چارچوب دیپلماسی 
منطقه ای دولت و استمرار و تقویت همکاری ها و رایزنی های پولی و بانکی با 
 کشور های همسایه صورت گرفت که امیدوارم با نتایج و دستاورد های خوبی 

همراه شود.
وی به لزوم اجرای توافقات و تفاهم نامه ها بانک مرکزی با کشور های منطقه 
اشاره کرد و گفت: هر چقدر این تفاهمات بیشتر باشد می توان به افق روشن 
دیپلماسی منطقه ای امیدوارتر بود، البته باید دید که این توافقات چطور اجرایی 
می شود و چه دستاورد هایی به همراه دارد. بی تردید یکی از مهمترین اهداف 
سیاست های اخیر بانک مرکزی در منطقه، تسهیل مراودات ارزی و تجاری است 

که نیاز به تاییدیه های بین المللی دارد. امیدوارم 
این توافقات باعث شود فعالان اقتصادی بتوانند 
بدون مشکلات مرسوم مبادلات ارزی با 
کشور های مختلف به صادرات و واردات ادامه 

دهند و در نهایت به اقتصاد کشور کمک کنند.
این فعال اقتصادی با تاکید بر تحکیم روابط با 
کشور های مختلف گفت: قطعا این سیاست در 
صورت تداوم و جدیت می تواند با نتایج بسیار 
خوبی برای اقتصاد ما همراه باشد، ضمن اینکه 
باید زمینه فعالیت بانک های ایرانی در کشور های 
منطقه را هم فراهم کرد تا این بانک ها بتوانند با برخورداری از امتیازات و 
مجوز های بین المللی، راهگشای مبادلات ارزی و بانکی فعالان اقتصادی و 

تجار کشورمان باشند.
پیمان شاه اویسی، عضو کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی ایران در 
خصوص سیاست های تثبیت بانک مرکزی هم گفت: این موضوع نسبت به 
اقدامات روسای قبلی بانک مرکزی بسیار بهتر شده، ولی هنوز تا رسیدن به 
نقطه ایده آل فاصله دارد. هر چند سیاست ها و برنامه های اخیر بانک مرکزی 
توانسته تا حد قابل توجهی در ثبات بازار ارز تاثیرگذار باشد، اما معتقدم زمانی 
 می توان به نقطه امیدبخش و مطمئن رسید که این روند همچنان تداوم و 

استمرار یابد.

مدیرعامل و نایب رییس هیات مدیره 
بیمه البرز در همایش آموزشی طرح 
شوکا که با حضور روسای شعب، 
نمایندگان فروش و کارگزاران دو استان 
تهران و البرز این شرکت برگزار شد، 
گفت: شبکه فروش پرتلاش و توانمند 
بیمه البرز می تواند به عنوان بازوی 
اجرایی و خط مقدم فروش در نقش 
آفرینی جدید بیمه البرز که همانا توسعه 
فروش بیمه های زندگی است، خودرا به 

معنای واقعی به مرحله ظهور برساند.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ موسی رضایی با تاکید بر لزوم هوشمندسازی 
فرآیندهای بیمه گری گفت: بیمه البرز برند معتبر، خوشنام و معتبری است و 
تمایزهای زیادی به لحاظ سرمایه، دانش فنی  و استفاده از فناوری اطلاعات دارد 
که امید است با هوشمندسازی شرکت تا پایان سال جاری به این برتری ها افزوده 
شود و بیش از گذشته در صنعت بیمه کشور بدرخشد.وی کوتاه مدت بودن بیمه 
نامه شوکا و بهره مندی بیمه گزار از تسهیلات قرض الحسنه برای خرید این بیمه 
نامه را از مزایای طرح شوکا نام برد و خبر داد: برای نمایندگان فروشی که در عرضه 
طرح شوکا خلاقیت داشته و موفق عمل کنند طرح های تشویقی زیادی در نظر 

گرفته شده است.

مدیرعامل بیمه البرز با بیان این که توسعه فروش 
بیمه های خرد تمامی ذینفعان شرکت را منتفع 
می سازد خطاب به شبکه فروش گفت:  مشتریان 
رضایتمند، خود مُبلغ خوبی برای شرکت خواهند 
بود پس باید جلب رضایت مشتری را در سرلوحه 

فعالیت خود قرار دهید.
موسی رضایی همچنین به حضور بیمه البرز 
در بازارهای بین المللی اشاره کرد و گفت: بیمه 
البرز قبلا به عنوان راهبرشرکت های بیمه در بازار 
روسیه حضور داشته و به عنوان راهبر شرکت های 
بیمه ایرانی با همکاری یک شرکت بیمه سوری درصدد تاسیس شرکت بیمه 
مشترک ایرانی سوری به منظور حمایت از سرمایه گذاران ایرانی در این کشور است 
که به زودی کار خود را آغاز خواهد کرد.وی به توانگری مالی بیمه البرز اشاره و 
بر لزوم پرداخت دقیق و سریع خسارت تاکید کرد و هوشمندسازی فرآیند پرداخت 
خسارت را  عاملی برای افزایش شفافیت و جلوگیری از تخلفات دانست.در ادامه این 
همایش با حضور مدیرعامل و تعدادی از مدیران ستادی بیمه البرز از نمایندگان برتر 

این شرکت در دو استان تهران و البرز با اهدای لوح قدردانی شد.
در همایش آموزشی طرح شوکا استان های تهران و البرز، امیر سلطانی مقیم، 
مدیر توسعه بازار بیمه البرز نیز ضمن تشریح ویژگی های این طرح و پاسخ به 
سوالات نمایندگان فروش، فرآیند صدور این محصول را  به طور کامل آموزش داد.

عضو اتاق بازرگانی ایران: مدیرعامل بیمه البرز:

 چشم انداز دیپلماسی منطقه ای بانک مرکزی 
بسیار روشن است

 بیمه البرز پیشگام 
در توسعه بیمه های زندگی است

معاون وزیر کار از پرداخت ۴ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات برای مشاغل خانگی تا پایان سال خبر 

داد که با کمک بانک مرکزی محقق خواهد شد.
محمود کریمی بیرانوند گفت: با تدابیر انجام شده ۹۵ درصد 
مجوز های مشاغل خانگی پس از دریافت اطلاعات متقاضیان 
به صورت آنی صادر می شود و ۵ درصد بقیه مجوز ها به خاطر 
رعایت مسائل بهداشت و سلامت باید مجوز های لازم از سازمان 
غذا و دارو دریافت کند؛ به عنوان مثال مشاغل مرتبط با طبخ 
غذا و مشاغلی که نیاز به مراقبت ویژه و بازدید های میدانی دارد 
۵ درصد از مجوز ها را تشکیل می دهد که برای سلامت مردم در 

مورد آن قدری سخت گیری می شود.
وی تصریح کرد: کد رشته های مربوط به بهداشت و سلامت 
جامعه، چون نیاز به بازدید از محل تولید دارد قدری طول 
می کشد و ا ین امر درستی است، چون با سلامت مردم در 

ارتباط است.به گفته معاون توسعه اشتغال وزیر تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی از اول دولت تا پایان سال گذشته ۲۸۰ هزار فقره مجوز 
برای مشاغل خانگی صادر شده است که نسبت به دوره مشابه 
قبل از رشد ۲۰۰ درصدی برخوردار شده و در این مدت 16۰ هزار 

اشتغال ایجادی به دست آمده است.
کریمی بیرانوند افزود: در سال گذشته ۲1۸ هزار مجوز مشاغل 
خانگی دادیم و شعار ما این است که هر خانه یک واحد تولیدی 
 شود و در حال حاضر تعداد کدمجوز های مشاغل خانگی به

 6۰۰ عنوان رشته رسیده است.
وی ادامه داد: هر کس که می خواهد کاری انجام دهد زمینه 
آن فراهم است از ۲1۸ هزار مجوز صادر شده در سال گذشته 
۸۰ درصد مربوط به بانوان بود و بانوان با دریافت این مجوز ها در 

خانه اقدام به راه اندازی کسب و کار می کنند.
وی اظهار کرد: از 44 هزار نفری که برای دریافت تسهیلات 

معرفی شده اند، ۳۵ هزار نفر از گیرندگان تسهیلات از بانوان 
بودند، یعنی آن هم حدود ۸۰ درصد تسهیلات به زنان اختصاص 

یافته است.
معاون توسعه اشتغال وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی گفت: 
سال گذشته اعتبار مشاغل خانگی ۳ هزار میلیارد تومان بود که 
با کمک بانک مرکزی و بانک ها بیش از ۹۰ درصد آن پرداخت 
شد و برای اولین بار سال گذشته ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان از 

تسهیلات در مشاغل خانگی جذب شد.
کریمی بیرانوند تاکید کرد: امسال با کمک بانک مرکزی 4 هزار 
میلیارد تومان برای مشاغل خانگی در نظر گرفته شده است 
که این اعتبار نسبت به سال قبل از رشدی معادل ۳۵ درصد 
برخوردار است و بانک مرکزی قول داده است که اگر تا پایان 
مهرماه امسال ۷۰ درصد منابع را جذب کنیم، منابع جدیدی از 

سوی بانک مرکزی اختصاص می یابد.

معاون وزیر کار خبر داد؛

پرداخت ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات به مشاغل خانگی

آگهی فقدان سند مالکیت
    نظر باينكه خانم زهرا حيدريان با ارائه دو برگ استشهاد محلی 
گواهی شده اعام نموده سند مالكيت تك برگي به شماره چاپي 
802523-ب95 و شماره دفتر الكترونيك 139620314001009706 
ــر سهل  ــي در اث ــي از 9 اصل ــاك 1156 فرع ــه ششدانگ پ ــوط ب مرب
انگاري مفقودگرديده و تقاضاي صدور سند مالكيت المثني نموده 
لذا مطابق ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب آگهي مي شود 
كه هر كس مدعي انجام معامله )غير از آنچه در اين آگهي ذكر 
شده( نسبت به آن يا وجود سند مالكيت مزبور نزد خود باشد 
از تاريخ انتشار اين آگهي تا ده روز به اين اداره مراجعه و اعتراض 
خود را كتبا ضمن ارائه اصل سند مالكيت و سند معامله تسليم 
نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه كننده مسترد 
گردد ، اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد يا در صورت اعتراض 
ــه متقاضي تسليم  ــه نشود سند المثني صادر و ب اصل سند ارائ

خواهند شد.
مهرعلي هیبتي
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو شهرستان شهركرد  2221
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آگهی فقدان سند مالکیت
ــم  ــوم كري ــه مرح ــدي از ورث ــور – اح ــه محمدپ ــاي نصرال ــه آق ــر باينك نظ
محمدپور-  با ارائه دو برگ استشهاد محلی گواهی شده اعام نموده 
سند مالكيت يك ربع سهم از نيم سهم از 88 سهم مزرعه حاجي 
كهوا پاك 7 اصلي كه در صفحه 311 دفتر 89 اماك ذيل شماره 23 
بنام كريم محمدپور ثبت گرديده در اثر سهل انگاري مفقودگرديده و 
تقاضاي صدور سند مالكيت المثني نسبت به سهم الارث خود نموده 
لذا مطابق ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب آگهي مي شود كه 
هر كس مدعي انجام معامله )غير از آنچه در اين آگهي ذكر شده( 
نسبت به آن يا وجود سند مالكيت مزبور نزد خود باشد از تاريخ 
انتشار اين آگهي تا ده روز به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را كتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالكيت و سند معامله تسليم نمايد تا مراتب 
ــه كننده مسترد گردد ، اگر ظرف  ــه ارائ صورتمجلس و اصل سند ب
مهلت مقرر اعتراض نرسد يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

سند المثني صادر و به متقاضي تسليم خواهند شد.
مهرعلي هیبتي
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو شهرستان شهركرد  2222
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باينكه خانم سيده آمنه بني هاشمي امام قيسي با ارائه دو 
برگ استشهاد محلی گواهی شده اعام نموده سند مالكيت تك 
برگي به شماره چاپي 761391-الف93 مربوط به ششدانگ پاك 
1873 فرعي از 1255 اصلي كه در صفحه 29 دفتر 71 ناحيه 2 ذيل 
شماره 12820 بنامش ثبت گرديده و بموجب سند رهني شماره 
3639-93/4/22 دفترخانه اسناد رسمي شماره 43 شهركرد در رهن 
بانك مسكن شهركرد قرار گرفته در اثر سهل انگاري مفقودگرديده 
و تقاضاي صدور سند مالكيت المثني نموده لذا مطابق ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت مراتب آگهي مي شود كه هر كس مدعي 
انجام معامله )غير از آنچه در اين آگهي ذكر شده( نسبت به آن 
يا وجود سند مالكيت مزبور نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين 
آگهي تا ده روز به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را كتبا ضمن 
ــب  ــا مرات ــد ت ــليم نماي ــه تس ــند معامل ــت و س ــند مالكي ــل س ــه اص ارائ
صورتمجلس و اصل سند به ارائه كننده مسترد گردد ، اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود سند المثني صادر و به متقاضي تسليم خواهند شد.
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